



رکوردزنی در صادرات غیر نفتی

طبق اعلام رئیس‌جمهور

در مدت سپری‌شده از دولت سیزدهم، حجم صادرات غیرنفتی کشور به بیش از ۵۰میلیارد دلار رسیده که یک رکورد ۴۰ساله است

سیدابراهیم رئیسی دیروز در یک گرده‌مایی اقتصادی راهبری‌دی از شکست رکورد صادرات غیرنفتی در ۴۰سال گذشته خبر داد و اعلام کرد در مدت سپری‌شده از دولت سیزدهم حجم صادرات کشور به بیش از ۵۰میلیارد دلار رسیده و این نشان‌دهنده اراده جدی دولت در گسترش صادرات و رونق‌دادن به حجم، تنوع و کیفیت تولید است.
اظهارات رئیس‌جمهور از آن جهت حائز اهمیت دارد که کشورمان طی سال‌های اخیر با یک چنگ اقتصادی تیمیلی مواجه بود اما با ریل‌گذاری تجارت خارجی توانست رقم جدیدی در حوزه صادرات غیرنفتی به ثبت برساند.

■ ■ ■

پهבוד صادرات غیرنفتی یکی از متغیرهای مهم برای بی‌اثر کردن تحریم‌هاست و از دیگر سو گذری مطلوب برای کاهش وابستگی اقتصاد به نفت است که با هر تکانه بین‌المللی، ازآوری را دچار نوسان می‌کند.
صادرات غیرنفتی کشور در سال ۱۴۰۱ از ۵۰میلیارد دلار عبور کرد. طبق گفته روح‌الله لطیفی، سخنگوی فعلی کمیسیون روابط بین‌الملل و توسعه تجارت‌خانه صمت و سخنگوی پیشین گمرک جمهوری اسلامی ایران به «جوان»، «حجم صادرات غیرنفتی ایران در سال ۱۴۰۱ بدون احتساب برق، خدمات فنی‌ومهندسی، نفت کوره، نفت سفید و نفت‌تارم و تجارت چمدانی، ۵۳میلیارد۶۶۰میلیون دلار بود.» با این حال اظهار می‌رود حجم صادرات غیرنفتی در سال جاری نیز افزایش یابد، چه‌آنکه توسعه از تباطات با کشورهای همسایه چشم‌انداز روشنی را پیش روی اقتصاد ایران باز کرده است.

سیدابراهیم رئیسی در آیین افتتاح پنجمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی جمهوری اسلامی ایران، اولین‌گام در توسعه روابط اقتصادی و تجاری را معرفی ظرفیت‌ها و توانمندی‌های داخلی و شناخت متقابل ظرفیت‌های کشورهای دیگر دانست و اظهار داشت: دفاتر بازرگانی در کشورهای متکفل امر معرفی ظرفیت‌های اقتصادی و تجاری متقابل هستند و در دولت سیزدهم تلاش کرده‌ایم دفاتر تجاری ایران در کشورهایه‌ایی که در آنها فاقد دفتر بودیم، فعال شود. رئیس‌هیچ‌چین بر گزاری رویدادهایی مثل نمایشگاه توانمندی‌های تولیدی و صادراتی کشور را زمینه‌خوبی برای معرفی این ظرفیت‌ها در داخل و خارج کشور برشمرد و تصریح کرد: در همین نمایشگاه بیش از ۷۰۰مجموعه صنعتی، معدنی و صادراتی حضور دارند تا دستاوردهای ایران در حوزه‌های مختلف به‌ویژه در زمینه فعالیت‌های دانش‌بنیان را که توانسته استانداردهای مورد قبول دنیا را نیز کسب کند و به‌مرحله تجاری برسد، به دنیا معرفی کنند.

رئیس‌جمهور با اشاره به دستاوردهای خوب تولیدکنندگان کشورمان در عرصه‌های سلامت، تجهیزات پزشکی و از جمله ساخت مجموعه کامل تجهیزات اتاق عمل و تأمین ۹۵درصد نیازهای دارویی در داخل کشور خاطر‌نشان کرد؛ همچنین امروز تولیدکنندگان کشورمان در عرصه صنایع فولادی، پتروشیمی و بسیاری صنایع دیگر به‌رمغ فشارها و تحریم‌های گسترده دستاوردهای قابل توجهی داشته‌اند که رسیدن به آنها در شرایط تحریمی باعث شگفتی ناظران خارجی شده است.

رئیس‌جمهور با تأکید دوباره بر اینکه ایران به‌هیچ‌عنوان فعالیت اقتصادی و تجاری را به مذاکره مگر نرسده و نخواهد زد، گفت: تعامل و فعالیت اقتصادی و تجاری حوزهای است که کار آن فعالت‌ه پیگیری می‌شود و از همکارانم در وزارتخانه‌ها و دستگاه‌هایی‌خواهم از فعالان اقتصادی و تجار بازرگانان برای امر صادرات به‌طور جدی حمایت کنند.

رئییی با اشاره به اینکه در مدت سپری‌شده از دولت سیزدهم حجم صادرات کشور به بیش از ۵۰میلیارد دلار رسیده که یک رکورد ۴۰ساله است، افزود: این موضوع نشان‌دهنده اراده جدی دولت در گسترش صادرات و رونق‌دادن به حجم، تنوع و کیفیت تولید است.

رئییی با بقدردانی از برگزار کنندگان این نمایشگاه و با اشاره به گستری همکاری میان فعالان اقتصادی کشورمان و دیگر کشورهایه ویژه کشور‌های همسایه و منطقه اظهار داشت: این نمایشگاه که بعد از چندین سال وقفه به دلیل شیوع کرونا برگزار شده، زمینه خوبی برای شناخت ظرفیت‌های صادراتی جمهوری اسلامی ایران و در کنار آن آشنایی با ظرفیت‌ها و نیازها متقابل کشورهای دیگر است.
پنجمین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی جمهوری اسلامی ایران موسوم به «اکسپو ۲۳» روز گذشته با حضور رئیس‌جمهور در محل دائمی نمایشگاه‌های تهران آغاز به کار کرد و تا ۱۲اردیبهشت‌ماه ادامه خواهد یافت. در این نمایشگاه گروه کالایی پیگیری می‌شود و از تجهیزات پزشکی و دارو، لوازم خانگی، چرم و پوشاک نساجی، صنعت موادغذایی، صنایع‌دستی، کشاورزی، خدمات فنی و مهندسی، پتروشیمی، معدن، انرژی، صنعت و دانش‌بنیان محصولات خود را عرضه می‌کنند. طبق گفته مسئولان، بیش از هزارو ۵۰۰ تاجر، رئیس‌اتاق بازرگانی، وزرا، معاونان وزرا و مقامات مختلف مرتبط با حوزه تجارت خارجی از بیش از ۶۵کشور مختلف از قاره‌های مختلف حضور مؤثری در این نمایشگاه دارند. نمایندگان ۶۰کشور درخواست بازدید از این نمایشگاه را داشته‌اند و پیش‌بینی‌شده است حدود هزارو ۲۰۰ تا ۲هزار نفر از مسئولان و تجار کشورهای مختلف برای بازدید از نمایشگاه در ایران حضور یابند.

گزارش یک

امین محمودی

روزنامه جوان | شماره ۶۷۴۹ |

وزارت جهاد کشاورزی پیش‌بینی کرده است تا پایان سال زراعی جاری ۱۲میلیون و ۵۰۰هزار تن گندم تولید شود، این در حالی است که میزان تولید این کالای اساسی در سال گذشته ۱۱میلیون و ۱۵۰هزار تن بوده است.
همچنین این وزار تخانه پیش‌بینی کرده که از این میزان تولید گندم بتواند ۸میلیون و ۵۰۰هزار تن خرید تضمینی داشته باشد؛ امری که همچنان به دلیل عدم‌اعلام نرخ خرید تضمینی گندم در هاله‌ای از ابهام مانده است.
شورای قیمت‌گذاری محصولات کشاورزی در مهرماه سال گذشته (ابتدای سال زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۱) قیمت خرید تضمینی گندم را حدود ۱۳هزار تومان در نظر گرفت که ۱۱هزارو ۵۰۰تومان آن قیمت پایه و مابقی جایزه تحویل محصول به دولت و اجرای الگوی کشت در نظر گرفته شد.
بر همین اساس قرار است در سال جاری قیمت پایه خرید تضمینی گندم ۱۱هزارو ۵۰۰تومان، یارانه کاشت و تأمین هزینه‌های کود و بنذر هزارو ۵۰۰و جایزه تحویل گندم به شرکت بازرگانی دولتی نیز ۲هزار تومان در نظر گرفته شود.

■ ■ ■

بالاخره پس از چندین ماه چشم‌انتظاری کشاورزان و مذاکرات اعضای شورای قیمت‌گذاری و اتخاذ سیاست‌های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی، این شورا دیروز رسماً نرخ خرید تضمینی گندم را برای سال زراعی جاری(۱۴۰۲-۱۴۰۱) اعلام کرد.
تعیین قیمت خرید گندم از کشاورزان در حالی است که پیش از این اوایل سال زراعی جاری(مهرماه ۱۴۰۱) این شورا (متشکل از ۱۱عضو شامل بخش خصوصی و تشکل‌های کشاورزی، کشاورزان خیره، نمایندگان وزارت امور اقتصادی و دارایی، سازمان برنامه و بودجه و وزارت جهاد کشاورزی است) قیمت خرید تضمینی گندم را ۱۳هزار تومان اعلام کرده بود، با این حال در سال گذشته به دلیل افزایش قیمت نهاده‌های کشاورزی(شامل کود، سم، بنذر و کارگر) تشکل‌های بخش کشاورزی از مسئولان دولتی و وزارت جهاد کشاورزی خواسته قیمت خرید تضمینی این کالای اساسی را که از آن به‌عنوان قوت لایموت مردم یاد می‌شود، اصلاح کنند.
به همین منظور از زمستان سال گذشته تاکنون جلسات متعددی برای اصلاح این نرخ بین تشکل‌های بخش خصوصی و مسئولان وزارت جهاد کشاورزی برگزار شد که خروجی آن افزایش قیمت خرید تضمینی برای حمایت از قشر محروم کشاورزان و افزایش تولید در سال موسم به رشد تولید بود.

بر همین اساس قرار است در سال جاری قیمت پایه خرید تضمینی گندم ۱۱هزار و ۵۰۰تومان، یارانه کاشت و تأمین هزینه‌های کود و بنذر هزارو ۵۰۰و جایزه تحویل گندم به شرکت بازرگانی دولتی نیز ۲هزار تومان در نظر گرفته شود، بنابراین قیمت نهایی یک کیلوگرم گندم را به احتساب شرایط فو ۱۵هزار تومان مصوب شد، این در حالی است که قیمت خرید تضمینی گندم در سال گذشته ۱۱هزار و ۵۰۰تومان بود.

■ **قاچاق گندم در مرزهای شرقی و غربی**

با این حال با توجه به پیش‌بینی‌های صورت گرفته از قیمت خرید تضمینی گندم و تأخیر در اعلام این نرخ و پرداخت هزینه آن توسط شرکت بازرگانی دولتی بسیاری از کشاورزان ترجیح دادند گندم خود را به دلالتان با قیمتی حدود ۲۰هزار تومان تحویل دهند، به طوری که خیرها حاکمی است تنها ۳۰۰هزار تن گندم از استان خوزستان روانه کشور عراق شده است.

سرویس اقتصادی | ۸۸۴۹۸۴۳۳

دروی خودکفایی گندم

نرخ مصوب خرید تضمینی گندم ۱۵هزار تومان شد. قاچاقچیان تا ۳۰هزار تومان هم قبل از کشت پیش خرید می‌کنند! بازار خوراک دام نیز سال گذشته از خرید گندم ارزان صرفه برد. امسال نیز همین خطرات هست. کشاورزانی که با تعصب ملی و با زحمت گندم می‌کارند و قاچاقچی را پس می‌زنند سزاوار توجه بیشترند

کشاورزی خصوصاً گندم ارسال کرد.
مدیرعامل بنیاد ملی گندم‌کاران کشور در ادامه یادآور شد: سپس در نامه‌ای به رئیس‌جمهور و رونوشت به کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی وضعیت تولید گندم و آنالیز دقیق قیمتی آن را تحلیل کردیم که این امر منتج به جلسه‌ای در این کمیسیون و برخی معاونان وزارت جهاد کشاورزی و توافق بر قیمت ۱۷هزار تومان برای هر کیلوگرم گندم شد.
ایمانی اظهار کرد: در اولین جلسه شورای قیمت‌گذاری که با حضور آقامبری، سرپرست وزارت جهاد کشاورزی صورت گرفت، قرار بر این شد یارانه کود و سم حذف و قیمت پایه گندم ۱۵هزار تومان و هزار تومان نیز جایزه تحویل(مجموعاً ۱۶هزار تومان) تعیین شود.

وی افزود: متأسفانه برخی از اعضای شورا به طرز عجیبی در جلسه بعدی شورا از این قیمت کوتاه آمدند و ۱۵هزار تومان را که متشکل از سیاست حمایت قیمتی و غیرقیمتی بود، به عنوان نرخ نهایی خرید تضمینی گندم تعیین کردند.

■ **نرخ خرید تضمینی گندم ۲هزار تومان پایین‌تر از نرخ معقول آن است**

مدیرعامل بنیاد ملی گندم‌کاران کشور خاطر‌نشان کرد: بدون شک نسبت به تعیین این نرخ معترض هستیم چون قانون به صراحت آورده است که نرخ خرید تضمینی گندم باید بر اساس سه عنصر میزان متوسط هزینه‌های کشاورزان در سراسر کشور، میزان تورم موجود در جامعه بر اساس گزارش بانک مرکزی و قیمت گندم در بازارهای جهانی اعلام شود.

ایمانی گفت: استدلال مسئولان دولتی این است که وقتی می‌توان گندم را با قیمت پایین‌تر در بازار جهانی خریداری و وارد کشور کرد چرا باید قیمت خرید تضمینی ۱۷هزار تومان تعیین شود، این در حالی است که محاسبه واردات گندم آنها بر اساس دلار نیامی ۸هزار و ۵۰۰ تومان بوده ولی هزینه‌های کشاورزان با قیمت دلار ۵۵هزار تومانی محاسبه می‌شود.

وی عنوان کرد: روغن تراکتور، قیمت سم و کود در بازار، قیمت کمباین و تراکتور و هزینه‌های زندگی کشاورزان با قیمت دلار بازار آزاد افزایش یافته است، از طرف دیگر بخش زیادی از گندم دنیا از کشت دیم حاصل می‌شود این در حالی است که بیشتر گندم تولید کشورمان آبی بوده و با استحصال آب از چاه و قنات هزینه‌های کشاورزان ۲۰درصد افزایش می‌یابد ولی مسئولان اشرافی به این مسائل ندارد.

■ **واردات غذا در اولویت حمایت از تولید است**

مدیرعامل بنیاد ملی گندم‌کاران کشور اذعان داشت: رهبر معظم انقلاب بارها بر لزوم حمایت از تولید داخل و مقابله با واردات بی‌رویه محصولات اساسی تأکید کردند، این در حالی است که سیاست‌های وزارت جهاد کشاورزی خلاف این امر را به اثبات می‌رساند.
ایمانی گفت: متوسط سن بهره‌برداران کشاورزی به ۵۶سال رسیده است و جوانان معتقدند کشاورزی صرفه اقتصادی ندارد و حتی امرواتی مانند فروش سیگار نیز سود بسیار بیشتری برای آنها به همراه دارد، بنابراین سؤال این است، در سال‌های آینده چه کسی وظیفه تولید کشاورزی در کشور را انجام می‌دهد؟

وی افزود: به نظر می‌رسد با توجه به اتمام مهلت روسیه به اوکرین برای صادرات غلات خود قیمت جهانی گندم دوباره افزایش یابد، این در حالی است که سیاستمداران کشور مان صرفاً صادرات نفت و واردات غذا را در دستور کار خود قرار داده‌اند.



علی اکبر، ایبنا

سال زراعی	قیمت خرید تضمینی (به تومان)	میزان تولید (میلیون تن)	میزان خرید تضمینی (میلیون تن)
۱۳۹۳	۱۰۵۰	۱۰.۵	۶.۷
۱۳۹۴	۱۱۵۵	۱۱.۵	۸
۱۳۹۵	۱۲۷۰	۱۴.۵	۱۱.۵
۱۳۹۶	۱۳۰۰	۱۲.۴	۸.۸
۱۳۹۷	۱۳۰۰	۱۳.۳	۹.۵
۱۳۹۸	۱۷۰۰	۱۳.۷	۷.۸
۱۳۹۹	۲۵۰۰	۱۳	۸.۲
۱۴۰۰	۵۰۰۰	۸	۴.۷
۱۴۰۱	۱۱.۵	۱۱.۲	۷.۵
۱۴۰۲	۱۵	۱۲.۵ (پیش‌بینی)	۸.۵ (پیش‌بینی)

کارشناسان بخش کشاورزی معتقدند قیمت جهانی گندم و سایر محصولات اساسی کشاورزی با توجه به جنگ اوکراین و روسیه، خشکسالی و تغییرات آب و هوایی و وقوع جنگ غذا در دنیا با افزایش محسوسی روبه‌رو شده که همین امر لزوم سیاست‌های حمایتی دولت‌ها را دوچندان می‌کند.

در حال حاضر قیمت گندم در مرزهای شرقی و غربی کشورمان به ۲۰تا ۲۵هزار تومان رسیده است و این امر می‌تواند به کاهش محسوس میزان خرید تضمینی گندم توسط دولت در سال جاری منتج شود.

■ **ارزبری بالای واردات گندم**

انتظار می‌رود واردات گندم نیز نسبت به سال زراعی گذشته افزایش یابد و وعده خودکفایی گندم از بین رود تا بار دیگر شاهدارزبری بالای گندم در کشورمان باشیم؛ امری که طی سالین اخیر سبب شده است گندم بعد از نهاده‌های دامی بیشترین ارزبری را به خود

اختصاص دهد. از طرف دیگر سال جاری به نام مهار تورم و رشد تولید نامگذاری شده است اما علناً با عدم‌حمایت از کشاورزان و تولیدکنندگان به نظر می‌رسد در سالیان آینده با بی‌رعیتی کشاورزان به تولید شاهد تهاوت تورم در غذا و تهدید امنیت غذایی کشورمان باشیم.

■ **۱۵هزار تومان پاسخگوی هزینه‌های گندم‌کاران نیست**

در همین خصوص علی‌قلی ایمانی، مدیرعامل بنیاد ملی گندم‌کاران کشور در گفت‌وگو با «جوان» اظهار کرد: پس از اینکه در مهرماه سال گذشته قیمت خرید تضمینی گندم ۱۳هزار تومان تعیین شد، با توجه به وضعیت اقتصادی پیش‌آمده در کشور تقاضای اصلاح نرخ خرید تضمینی گندم را به وزارت جهاد کشاورزی اعلام کردیم.

وی افزود: به صورت جدی اصلاح نرخ خرید تضمینی گندم از بهمن ماه سال گذشته تاکنون پیگیری شد، به طوری که با توجه به افزایش هزینه‌های تولید کشاورزان

کاهش بیش از ۹۵ هزار واحدی شاخص کل بورس

بورس بود. شاخص کل فرابورس نیز دیروز با هزارو ۲۶۴ واحد کاهش به عدد ۳۰هزارو ۶۶ واحد رسید.
نمادهای حکرمان و فرود از ۹۵هزار۴۳۰واحد کاهش معادل ۳۳/۷۵درصد به ۴۰هزارو ۱۹۳واحد رسید.
شاخص هم‌وزن نیز با ۳۰هزارو ۶۶واحد کاهش معادل ۳۴/۳۵درصد در محدوده ۸۴۰هزارو ۳۴۲ واحد قرار گرفت.
نمادهای منقاصه فیل، فارس، کیچاد، کگل، شستا و وبملت از نمادهای تأثیرگذار منفی بر شاخص کل بورس دیروز بودند.
نمادهای حساس‌ها، خودرو، گستر، شتران، فولاد و شپنا هم از نمادهای پر تراکنش با تأثیر منفی در بازار سهام بودند.
نمادی یاد هم از نمادهای پر تراکنش با تأثیر مثبت بر شاخص کل

شاخص کل بورس

اوراق بهادار

تهران در پایان معاملات دیروز بازار سهام، با ۹۵هزار۴۳۰واحد کاهش معادل ۳۳/۷۵درصد به ۴۰میلیون و ۴۰هزارو ۱۹۳ واحد رسید. شاخص هم‌وزن نیز با ۳۰هزارو ۶۶واحد کاهش معادل ۳۴/۳۵درصد در محدوده ۸۴۰هزارو ۳۴۲ واحد قرار گرفت. نمادهای منقاصه فیل، فارس، کیچاد، کگل، شستا و وبملت از نمادهای تأثیرگذار منفی بر شاخص کل بورس دیروز بودند. نمادهای حساس‌ها، خودرو، گستر، شتران، فولاد و شپنا هم از نمادهای پر تراکنش با تأثیر منفی در بازار سهام بودند. نمادی یاد هم از نمادهای پر تراکنش با تأثیر مثبت بر شاخص کل

قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا – مؤسسه شهید رجایی

در نظر دارد عملیات اجرایی نصب دیوار نمایی

پیش‌ساخته بتنی و قرنیز میدان امام خمینی(ع)

کلانشهر اراک را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که دارای توانمندی و صلاحیت لازم و نیز سابقه فعالیت مرتبط در این خصوص می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس اراک، میدان امام خمینی(ع) (سه راه خمین)، کمربندی شمالی (بلوار امام علی(ع))، روبروی پمپ بنزین اناری، انتهای خیابان جهاد نصر

وزارت نیرو



شرکت تخصصی تولید نیروی برق حرارتی نیرو شرکت تولید نیروی برق شهید سلیمی

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای (تجدیداً) به شماره ۱۴۰۲۳۰۵

همان‌روز در دفتر مدیر امور تدارکات (اتاق شماره ۱۰۹) شرکت بازگشایی خواهد شد. بدیهی است به پیشنهادهای فایده‌بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد)، فاقد امضای الکترونیکی (دیجیتالی)، مشروط، مخدوش مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

■ **ضمناً مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار (شرکت در مناقصه) به مبلغ ۳.۱۶۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال بوده، که پیشنهاده‌دهنده می‌تواند بصورت واریز نقدی (به حساب شبای شماره: ۱۱۳۹۰۶۳۷۶۶۲۱-۰۰۱۱۳۹۰۰۴۰۸۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰ TR نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران) یا ضمانتنامه بانکی، بر اساس آخرین آیین‌نامه تضمین معاملات دولتی، تسلیم نماید.**

■ **اطلاعات مناقصه فوق در سایت شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی کشور به آدرس www.tpph.ir نیز ثبت گردیده است.** در صورت نیاز، پاسخگویی به سؤالات در بخش قراردادی، در ساعات اداری با آقایان: مالک ابراهیم‌زاده ششمه مدیر امور تدارکات و قراردادهای با شماره ۰۱۱۳۳۲۰۵۸۴۷-۱ و مهران محمدنژاد مدیر دفتر فنی تولید با شماره ۰۱۱۳۳۲۰۵۸۴۷-۲ تماس حاصل فرمائید.

■ **شناسه آگهی: ۱۴۹۲۲۵۸ | شرکت تولید نیروی برق شهید سلیمی – امور تدارکات**

نوبت اول

مراجعه و یا با شماره تلفن ۳۴۱۳۵۲۳۵-۰۸۶ و ۰۹۱۸۳۶۳۸۸۳۹ تماس حاصل نمایند.

■ **مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ لغایت ۱۴۰۲/۰۲/۲۸ هر روز به غیر از روزهای تعطیل از ساعت ۸ تا ۱۴ می‌باشد.**

■ **۱- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه عملیات اجرایی نصب دیوار نمایی پیش‌ساخته بتنی و قرنیز ۱/۷۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.**

■ **پیمانکاران می‌بایست جهت دریافت اسناد معرفی‌نامه ارائه نمایند.**

■ **در ضمن هزینه چاپ هر دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.**

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

■ **واگذاری نگهداری و انجام امور خدمات عمومی و تأسیسات ساختمان ستاد مرکزی سازمان بهزیستی کشور**
نام و نشانی مناقصه‌گزار: به آدرس تهران – ضلع شمالی پارک شهر – خیابان شهید فیاض بخش – سازمان بهزیستی کشور
■ **نوع خدمات: واگذاری و نگهداری و انجام امور خدمات عمومی و تأسیسات ساختمان ستاد مرکزی سازمان بهزیستی کشور**
محل برگزاری مناقصه: تهران – ضلع شمالی پارک شهر – خیابان شهید فیاض بخش – سازمان بهزیستی کشور – طبقه چهارم – دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع
■ **زمان برگزاری مناقصه: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به اطلاع متقاضیان خواهد رسید.**
■ **اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار (سازمان بهزیستی کشور) جهت کسب اطلاعات بیشتر: ۰۸۲۷۶۶۷۶۰۶۶۶**
■ **اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴**
■ **دفتر ثبت نام: ۰۸۸۹۶۹۲۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸**



شماره ثبتی شرکت

شناسه آگهی: ۱۴۸۸۹۲۰

■ **نام و نشانی مناقصه‌گزار:** به آدرس تهران – ضلع شمالی پارک شهر – خیابان شهید فیاض بخش – سازمان بهزیستی کشور
■ **نوع خدمات:** واگذاری و نگهداری و انجام امور خدمات عمومی و تأسیسات ساختمان ستاد مرکزی سازمان بهزیستی کشور
■ **محل برگزاری مناقصه:** تهران – ضلع شمالی پارک شهر – خیابان شهید فیاض بخش – سازمان بهزیستی کشور – طبقه چهارم – دفتر معاونت توسعه مدیریت و منابع
■ **زمان برگزاری مناقصه:** از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به اطلاع متقاضیان خواهد رسید.
■ **اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار (سازمان بهزیستی کشور) جهت کسب اطلاعات بیشتر: ۰۸۲۷۶۶۷۶۰۶۶۶**

■ **اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲۱-۴۱۹۳۴**

■ **دفتر ثبت نام: ۰۸۸۹۶۹۲۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸**

م: الف: ۴۳۶